CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n' 407/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, 17 de julho de 2025.

Ao Senhor

1) 1'. IVI A GNt JS A i J 1311 R'1-O INTRA DA SII iVA

São Gabriel da Palha - 1':S

l)rczado Scnhor,

Encaminho a Vossa Senhoria, a Moção n'’ 15/2025, de autoria do Vcrcador

1.col-laI’do I,uiz Valbusa Bragato, aprovada na Comissão de Constituição e Justiça de acordo

cc) in o Art. 72, II, -'d” do Regimento Interno da Câmara Municipal de São Gabriel da Paiha

Respeitosamente,

LÀgüally SIgnal by EUCL tS

EUCLESIOg.:!3Xr=::TE;A;„
AGUILAR ;}:hUBIAT-

LIMA: o096 i:U’n’=H
4764784 € 39..=,.::,T;:r,„„„

EUCI,ÉSIO AGUILAR LIMA
Presidente

d„hJ, 22 67/,25

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, bairro GlórIa, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES 1 CNPJ 27.554.914/0001-50

ww'.N.carnarasgp.es.gov.br ! camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330037003600380030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.